

IDEAVISUALISOINNIT

Puurijärvi, Ahvenus

Sammalkatteinen rakennus sulautuu osaksi kansallispuiston maisemaa, eikä häiritse ympäröivää kulttuurimaisemaa.

Harmaantuvan puun käyttö pintojen materiaalina tuo julkisivuun luontoon kytkeytyvän yleisilmeen. Pehmeässä maaperässä paalutukset kannattelevat rakennusta ja tuovat ulkoasuun pitkospuiden vaikutteita.

Ikkunoiden suuri pinta-ala tuo rakennukselle läpinäkyvyyttä ja antaa sille kevyen vaikutelman. Lopputuloksena on kauniit näköalat Puurijärvelle sekä rakennuksen sisältä, että rakennuksen lävitse.

Sama ympäristöön mukautuva tyyli sopii myös toiseen mahdolliseen sijoituspaikkaan metsän reunaan lähemmäs luonnonsuojelualuetta ja mahdollista junaseisaketta.



IDEAVISUALISOINNIT

Haanmäki, Peipohja

Rakennus sijoittuu hyvin näkyvälle paikalle vilkkaasti liikennöidyn tien varteen pienelle metsäkaistaleelle.

Rakennuksen arkkitehtuuri muodostuu puurimoituksen erilaisten rytmityksien ja valaistusolosuhteiden yhdistelmästä. Rakennusosien vuorottelu yhdistettynä rimoitukseen muistuttaa Kokemäenjoen tokeista, jotka kuuluivat vanhaan paikalliseen kalastuskulttuuriin. Rimoitus myös aiheuttaa äänen sirontaa, jolloin se vaimentaa liikenteen melua.

Pimeällä sisällä olevat valot loistavat rimoituksen raoista ulos ja kiinnittää huomion jo kauempaa. Valoisalla ulkoa tuleva päivänvalo luo sisätiloihin erilaisia valoja ja varjoja.

Metsikön puolella rakennuksen alin kerros on lasiseinäinen, jolloin sisätilat yhdistyvät luontoon. Rakennuksen merkittävämpi julkisivu on meluvallin päällä.



IDEAVISUALISOINNIT

Asematie Sataedu, Peipohja

Moderni erämökkikylä sijoittuu pienelle metsittyneelle maakaistaleelle omakotitaloalueen ja oppilaitoksen väliin. Museon päätoiminnot sijoittuvat Sataedun uusiutuvan rakennusmassan yhteyteen.

Hirsimökkirakennukset noudattavat alueen reunalla sijaitsevan kuusiaidan toisella puolella olevan omakotitaloalueen pientä mittakaavaa, sekä sointuvat viereisen RKY-asemakylän henkeen. Suuret näyttelyikkunat tuovat mökkeihin julkisen tilan tuntua.

Mökkeihin voidaan sijoittaa esimerkiksi näyttelytiloja, yöpaikkoja tai erilaisia toimintapisteitä. Myös mökkien väleihin voi sijoittaa kokemuksellisia toimintoja, kuten leirinuotio paikka, laavu tai telttailualue.



IDEAVISUALISOINNIT

Risten koulu, Pahakoski

Kokemäenjoen läheisyydessä sijaitsevalla paikalla on pieni metsikkö, jonka reunaan rakennus asettuu. Paikalta avautuu maisema viereiselle pellolle sekä kauempana olevalle upealle Pahankosken sillalle. Vieressä olevasta koulurakennuksesta löytyy myös tilaa museon toiminnalle.

Tarpeen mukaan monikerroksiseksi rakennettava museo tarjoaa upeat jokimaisemat ylemmistä kerroksista. Suuret ikkunat avaavat ympäröivälle alueelle vaihtelevia maisemia. Joelta katsottaessa sisältä valaistu rakennus näyttää ikään kuin lyhdyltä.

Alueen rakennuskanta on monikerroksista, jolloin moderni ja suuri julkinen rakennus on sopiva lisä alueen kerroksellisuuteen. Puujulkisivu tuo rakennuksen julkisivuun lämpöä ja luonnollisuutta.

